Председателю Правления

ЗАО «Автоградбанк»

Г-же Ивановой В.Б

_________________2012г.

Заявление

Прошу Вас изготовить секретный ключ и сертификат для работы по системе «Клиент-Банк» с использованием специализированного устройства Rutoken ЭЦП в качестве  ключевого носителя,

 для___________________________________________________________________________

Оплату за персонализацию  и регистрацию носителя в сумме 1000 рублей прошу списать с

р/с___________________________________________________________________________
        __________________                ________________________                   ____________
            Должность

                 Подпись

   ФИО

                                                                                                                                                  М.П.